

Calas ApS

Sønderbakken 19, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 30 95 31

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30 /11 2021



Lars Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Calas ApS
Sønderbakken 19
2820 Gentofte

CVR-nr.: 29 30 95 31
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
15. regnskabsår

Direktion

Lars Frederiksen

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-8	-19	-11	-4	-4
Resultat af primær drift	-8	-19	-11	-4	-4
Finansielle poster, netto	0	0	0	117	0
Årets resultat	-8	-19	-11	113	-4
Balance:					
Egenkapital	-180	-172	-153	-143	-255

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har i lighed med sidste år ikke været nogen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne jf. Selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabets fremtidige forhold er p.t. uafklarede. Se endvidere note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.125	-18.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.125	-18.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.125	-18.750
Disponeret i alt	-8.125	-18.750

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Aktiver i alt	0	0

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	-405.022	-396.897
Egenkapital i alt	-180.022	-171.897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.897	163.772
Anden gæld	8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.022	171.897
Gældsforpligtelser i alt	180.022	171.897
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	225.000	-378.147	-153.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.750	-18.750
Egenkapital 1. juli 2020	225.000	-396.897	-171.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.125	-8.125
	225.000	-405.022	-180.022

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke udøvet nogen aktivitet i regnskabsåret. Selskabets ledelse vurderer løsningsmuligheder for at kunne afvikle gældsforpligtelserne.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 109 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.